
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.

^nM^MBBBMBBaBHBH^HBEmBnBnmMSBBKII

Ministru prezidents un ārlietu
ministris K. Ulmanis

par savu ārzemju braucienu.
Tautu Savienības šī gada sesiju zināmā

mērā ievadīja Eiropas ūnijas studiju kom-
misijas darbība, kura savukārt veltīja savu
galveno uzmanību saimnieciskiem jautāju-
jumiem atspoguļodama šai nozīmē taga-
dējā laikmeta vissvarīgākos degošos jau-
tājumus.

Saimnieciskos jautājumus, kas ieņēma
Eiropas ūnijas, studiju kommisijas dienas

kārtībā dominējošo lomu, bija sagatavojusi
tā sauktā saimnieciskas saskaņošanas (vai
kodrdinācijas) apakškommisija, jo minēto
jautājumu apstrādāšana kopš Eiropas
ūnijas pēdējās sesijas (maija mēnesī) no-
risinājās četros dažādos virzienos, proti:
1) vispārējā ekspertu kommisijā, kurā
prezidēja holandietis Trip, 2) lauksaimnie-
cības kommisijā, ko vadīja jaunieceltais
Francijas vēstnieks Berlinē Francois —
Poncet, 3) kreditu kommisijā zem šveicieša
Bachmana vadības un 4) bezdarba ap-
karošanas kommisijā, kuras priekšsēdētājs
bija starptautiska lauksaimniecības insti-
tūta prezidents itālietis de Michelis.

Šie četri ziņojumi ienāca saimnieciskas
saskaņošanas apakškommisija, kurā pie-
dalījās visas Eiropas valstis; tur tos ap-
vienoja kopējā ziņojumā, novēršot pret-
runas un nogludinot visu dažādo slēdzienu,
priekšlikumu un ierosinājumu uzbūvi, un
tad iesniedza Eiropas ūnijas pilnsapulcei.

Bez tam dienas kārtībā bija vēl viens
jautājums, kas nebija agrāk nodots ne-
vienai kommisijai un kuru tādēļ nācās
pārrunāt plašāki — Padomju Krievijas
priekšlikums noslēgt saimnieciskas neuz-
brukšanas nolīgumu.

Vienojās šo jautājumu vēl sīkāki izpētīt,
pie kam Tautu Savienībai būs jānosaka,
kam to uzdos, vai nu T. S. oikonomiskai
komitejai vai kādai sevišķai jaunieceļamai
kommisijai.

No pārējiem ziņojumiem, par kuriem es
augšā minēju, izlobījās kā svarīgākie jau-
tājumi preferenciālo muitu problēmas un
kreditu jautājums.

Par preferenciālārh muitām, es aizbrau-
cot uz Ženēvu, jau pieminēju, ka tās
domātas kā sevišķi izņēmumi no parastās
vislielākās labvēlības un ka pirmā vietā
tādas izņēmuma muitas grib piemērot
Eiropas labībai, lai palīdzētu ļlabību
ražojošām valstīm konkurēt ar lētu aizjūras
labību. Mums cēla priekšā divus konkrētus
līgumus starp Vāciju un Rumāniju, kur
preferenciālās muitas piemērotas Rumāni-

miežiem kuKuruzai

jas , un , un starp
Vāciju un Ungāriju, kur tas attiecas uz
kviešiem. Neskatoties uz svarīgiem princi-
pieliem iebildumiem pret preferenciālām
muitām (kas ir ari mūsu viedoklis),
Eiropas ūnijas necēla tomēr iebildumus
pret šiem diviem līgumiem, ievērojot
ārkārtīgas grūtības, ar kurām cīnās Dien-
vidaustrumeiropas valstis, un nodeva tos
tālāk Tautu Savienībai. Te nu būs jāsaka
savs vārds aizjūras valstīm, kuru inte-
resēs minētie līgumi vistiešāk! aizskar,
bet jādomā, ka šīs labības preferences
tomēr beigu beigās izies cauri. Turpretim
daudz nelabvēlīgākas izredzes ir Grieķijas
iesniegtam priekšlikumam attiecināt pre-
ferenča sistēmu arī uz tabaku, vīniem,
rozīnēm un augu eļļām; to nodos kommi-
sijai, bet maz cerības ka citas valstis
piekritīs tik ievērojami paplašinātiem
uzņēmumiem pie vislielākās labvēlības
režima, kas uzlūkojams par starptau-
tiskās tirdzniecības visdrošāko pamatu.

Kreditu jautājumā lietas tiktāl skaidras,
ka ilgtermiņu lauksaimniecības kreditu
konvencija dabūjusi jau vajadzīgo pa-
rakstu skaitu un ja rudenī tiem sekos arī
attiecīgas ratifikācijas (ko līdz šim izdarī-
jušas Latvija un Grieķija), uz jauna gada
sākumu cerē sagaidīt starptautiskas ilg-
termiņu kreditu bankas darbības uzsāk-
šanu.

īstermiņa lauksaimniecības kreditu jau-
tājums (kam nozīme galvenokārt ražas
realizācijai) nobriedis tiktāl, ka vēl šogad
nodomāts noslēgt konvenciju lidzīgi tai,
kas nokārto ilgtermiņu kreditu " lietu,
Bet ir dibinātas šaubas, vai starptautiskais
finauciālais stāvoklis neaizkavēs šānodoma
izvešanu.

Blakus lauksaimniecības kredītiem pa-
celts arī jautājums par rūpniecības un
tirdzniecības kreditiem un valsts aizņē-
mumu atvieglošanu starptautisT :ā mērogā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JVe 32.
Pamatojoties uz noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijā š. g. 10. septembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošu izdevumu:

155. V. Ziemeļniece ,,Sieviešu ārstu
aizkulises" romāns. (Pēc ārsta X memuā-
riem.) 1931. g. Izdevniecība ,,Ziemeļ-
niece". Grāmatu spiestuve J. Mitrevics,
Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šaī sarakstā uzņemto literatūru navatļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1931. g. 11. septembri.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

apkarošanas kommisijas
priekšsēdētājs Vold. Maldons.

Sekretārs K. Vilde.

Meklējamo personu saraksts JV» 539.
35751. Āboliņš Ēvalds-Jēkabs Jēkaba d.,

dz. 1906. g. 18. aug. Meklē Kritn. pol. Rīgas raj.
ar r. no 1. IX 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. Paz.
dzīv. vietu.

35752. Akula Ignats Aleksandra d., dz. 1893.g.
26. 1. Paz dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc
r..N9 1616no 28. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

35753. Apiņš Jānis Jāņa d., dz. 1902. g.
29. jūl. Meklē Krim. pol. Rīg' . raj. ar r. no 4. 1X31.
Apv. pēc S. 1. 591. p. Apcietināt.

35754. Avotiņš Pēteris Vasilija d., dz. 1912. g.
12. sept. Meklē Rīg. apr. 4. iec. miert. ar r.

?Ne 962 no 3. IX 31. Apv. pēc S. I. 581. p. l.d.
Apcietināt un nogād. mekl rīcībā.

35755. Baduns Antons, dz. 1870. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ne 725
no 27. VIII 3L Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

35756. Bakans Andrejs, dz. 1890. g. 4. nov.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JV° 1152
no 31. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

35757. Baklans Eduards, dz. 1901. g. 29. sept.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JV° 1173
no 31. Vili 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

35758. Batņa Jēzups Jczupa d., dz. 1910. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. JV° 2267 no
4. IX 31. Apv. pēc S. 1. 591. p. I. d. Piepr. ķīlu
Ls 600, neiemaks. gad. apcietināt un iesk. mekl.
rīcībā.

35759. Bērziņš Pēteris-Richards Pētera d.,
dz. 1895. g. 4. janv. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. ar r. N° 785 no 22. VIII 31. Apv. pēc S. I.
591. p. 1. d. 3. pkt.

35760. Bogdanovičs Antons, dz. 1902. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc
r. .Ne 750/31. no 1. 1X31. Apv. pēc S. 1.469. p. l.d.

35761. Datovs Mārtiņš Andreja d., dz. 1903. g.
30. sept. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert.
pēcr. JVe 1677 no3. 1X31. Apv. pēcS. 1. 574. p. l.d.

35762. Dombrovskis Jūlija Mārtiņa m., dz.
1898. g. 26. nov. Meklē Rīg. apgblt. ar f. Ne 710937
no 20. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 102. p. 1. d.
Apciet. un ieviet. ciet. iesk. šīs tiesas rīcībā.

35763. Drugoveiko Ilarions Jeremeja d., dz.
1911. g. 6. jūl. Meklē Krim. pol. Rīg." raj. ar r.
no 3. IX 31. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

35764. Dzevačka Antons Pētera d., dz. 1903. g.
29. maijā. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 665 no 11. VIII 31. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

35765. Grizans Francis Franča d., dz. 1907. g.
3. dec. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert.
pēc r. Ne 334k/31. no 4. IX 31. Apv. pēc S. 1.
607. p. 1. pkt.

35766. Gadaliņš Vasilijs Voldemāra d., dz.
1892. g. 22. martā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīg. raj. pēc r. no 3. IX 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.

35767. Gēvels Kārlis-Alfrēds Ernesta d., dz.
1903. g. 28. febr. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar r. Ne 394 no 31. VIII 31. Apv. pēc S. I.
51. p., 262 1. p. l.d. Piepr. drošības naudu Ls 100
apmērā, līdz kuras iemāks, apcietināt.

35768. Greņģis Voldemārs, dz. 1904. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ne 1923 no
31. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. Piepr. droš.
naudu Ls 200 apm. līdz kuras iemāks, paturēt
apciet. ieskait. mekl. rīcībā.

35769. Jēgers Haralds-Georgs Kārļa d., dz.
1880. g. 20. aug. Meklē Krim. pol. Rīg. raj. ar
r. no 2. IX 31. Apv. pēc S. I. 574. p. Apcietināt.

35770. Jirgensons Aleksandrs, dz. 1903. g.
28. martā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 27." VIII 31. Apv. pēc S. 1.
piesavināšanā.

35771. Kapteins Arnolds Villema d., dz.
1904. g. 8. apr. Meklē Rīg. apgblt. 5. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 1422 no 4. IX 31. Apv. pēc S. 1.
442. p. l.d. Apcietināt.

35772. Kirilovs Aleksandrs, dz. 1898. g.
15. maijā. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar
r. Ne 1820 no 31. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

35773. Kamenkovičs Icchoks ,dz. 1880. g.
10. dec. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc
r. Ne 1360 no 1. IX 31. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2.pkt.

35774. Klucis Jānis Kārļa d., dz. 1910. g.
1. aug. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar r.
Ne,602 no 29. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

35775. Kononova Anna Kirilova m., dz.
1898. g. 9. sept. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 22136 no 2. IX 31. Apv. pēc S. 1. 607.p.
2. pkt. Sod. ar iesi. ciet. uz 2 ned. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārvaldes).

35776. Konrāds Pēteris Pētera d., dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 366 no 25. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 51. p.,
SOI n 1 ri

35777. Krūmiņš Juris, dz. 1894. g. 1. dec.
Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r. Ne380/k
no 28. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.

35778. Lazdups Jēkabs-Arvīds Kārļa d., dz.
1902. g. 18. okt. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ne 766 no 3. IX 31. Apv. pēc S.!. 581. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 200 apm. neiemaks. gad.
apcietināt, par ko paz. meklētājam.

35779. Leitans Eduards Josifa d., dz. 1905. g.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc
r. Ne 791 no 2. IX 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35780. Marcinkevičs Pāvils, dz. 1917. g.
29. jūn. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 1043 no 29. VIII 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

35781. Millers Ludvigs Jāņa d., dz. 1899. g.
10. jūn. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Ne 1691/31. no 21. VIII 31. Apv. pēc S. I.
607. p. 1. pkt.

35782. Mullers Zuzanna Franča m,, (1928.g.
4. jūn. ir bij. 51 g. v.). Meklē Kārsavas iec. miert.
ar r. Ne 795k/31. no 3. IX 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. Anciet. un iesk. mekl. rīcību.

35783. Neilarids Rolfs-Georgs Kārļa d., dz.
1903. g. 9. febr. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. ar r. Ne 8058 no 19. VI 31. Apv. pēc S. I.
591. p. 1. d.

35784. Ostnieks Alīde-AIvīne ,dz. Lazda, dz.
1900. g. 9. febr. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt.
3. iec. izm. tiesn. pēc r. Ne 1277 no 6. VIII 31.
Apv. pēc S. 1. 420. p. 2. pkt.

35785. Pinta Antons Aleksandra d., dz.
1901. g. 25. dec. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec.
miert. pēc r. Ne 459 no 12. Vili 31. Apv. pēc S. 1.
177. p. 2. pkt.

35786. Postnieks Arvīds Otto d., dz. 1906. g.
19. sept. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. Ne 1488 no 31. VIII 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 2. d.

35787. Rakovs Aleksandrs Jāņa d., dz. 1902. g.
17. aug. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēcr. Ne399 no 1. 1X31. Apv. pēc S. I. 607. p.2.pkt

35788. Riters Alfrēds-Kārlis Jāņa ri., dz.
1901. g. 31. jūl. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
arr. Ne 1246 no 17. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 607. p.
1. pkt. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

35789. Riekstiņš Eduards Jāņa d., dz. 1881. g.
2. sept. (arī 16. maijā). Meklē Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar r. Ne 1237 no 17. VIII 31. Apv. pēc
5. I. 581. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

35790. Rozentals Richards Reinholda d., dz.
1890. g. 1. febr. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 29. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. Apcietināt.

35791. Runcis Sergejs Krista d., dz. 1903. g.
25. febr. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r.
Ne 1317 no 1. IX 31. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d.
Atvest nopratināšanai.

35792. Zacharevskis Mārtiņš Jāņa d., dz.
1870. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc r. Ne 104 no 26. VIII 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 4. d.

35793. Zālītis, dz. Plūme Marta, dz. 1893. g.
21. febr. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 5. IX 31. Apv. pēc S. I. 581. p.

35794. Sirmulis Jānis, dz. 1889. g. 23. sept.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no.
4. IX 31. Apv. pēc S. I. piesavināšanā.

35795. Zakutajevs Ananijs Fedota d.; dz.
1902. g. Meklē Preiļu iec. miert. ar r. Ne 179 no
12. VII! 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Sod. ar
2 mēn. ciet. (Izpr. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

35796. Zeps Jānis, dz. 1899. g. 12. nov.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
4. IX 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.

35797. Sergučenkins Georgs Afanasija d., dz.
1905. g. 22. janv. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar

r. Ne 1415 no 1. IX 31. Apv. pēc S. I. 607'. p.
1. pkt. Apciet. un nogād. tiesas rīcībā.

35798. Semeričenko Tekla, dz. 1907. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ne 1923 no
31. VII 31. Apv. pēc S. 1. 574. p. Piepr. Ls 200
ķīlu līdz kuras iemāks, turēt apciet. piesūtot
mekl. rīcībā.

35799. Solovjovs Maksims Arhipa d., dz.
1909. g. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
Ne 578 no 31. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.
Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

35800. Ščurovskis Staņislavs Donata d., dz.
1900. g. 7. maijā. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 22133 no 4. IX 31. Apv. pēc S. 1. 584. p.
1. un 5. d. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.;.

35801. Šechters Donce-Davids Jonas Hermaņa
dēls, dz. 1913. g. 16. maijā. Meklē Krim. pol.
Rīgas raj. ar r. no 25. VIII 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. Apcietina*.

35802. Žilinskis Kazimirs Antona d., dz.
1906. g. 17. nov. Meklē Tukuma iec. miert.
ar.r. Ne K 1173/30. no 31. VIII 31. Apv. pēc
5. 1. 581. p. l.d. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

35803. Vītols Ervins, dz. 1898. g. 18. aug.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. ar r. Ne 1322
no 29. VIII 31. Apv. pēc S. 1. 591. p.

35804. Vinniks Mendels Eliasoviča d., dz.
1902. g. 15. jūl. Meklē Tallinnas-Harja krim. pol.
komis. ar tēlefonogr. Ne 141 no 4. IX 31. Apv.
5000 ig. kr. piesavin. Apcietināt.

Izlabojumi:
„V. V." 201/31. sar. 538 — 35704 mekl. Alek-

sandrs Broms apv. pēc Akc. s. 1. 33. p. 2. d. un
ne S. 1. 33. p. 2. d.

„V. V." 201/31. sar. 538 — 35706 tiek mekl.
Bullis-Bullītis ļānis-Arvīds.

„V. V.'" 201/31. sar. 538— 35728 tiek mekl.
Augusts Milenbergs un nevis Melenbergs.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 495.

23078. Lasmanis Teodors. 35106/31.
23079. Melderis Jānis. 34463/31.
23080. Rāmus Aleksandrs. 30483/29.
23081. Suseklis Peters. 35693/31.
23082. Turks Jānis. 35657/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe '496.

23083. Bullis-Bullitis Jānis-Arvids. 35706/31.
23084. Burkevičs Ādams. 35383/31.
23085. Klavapurvs Voldemārs. 34826/31.
23086. Kjavapurvs Voldemārs. 34830/31.
23077. Kleins Edgars. 35719/31.
23088. Krievs Ernests. 25291/28.
23089. Krievs Ernests. 30405/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdots saskaņā ar likumu par

maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu
kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Rīkojums.
1931. gada 30. jūlija rīkojuma par no-

guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekse[u protesta atlikšanu („Vald. Vēstn."
166.num.) 1. pantā minētais termiņš paga-
rināts līdz 1931. gada 16. novembrim
ieskaitot.

Rīgā, 1931. gada 16. septembri.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi'-:
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu siuainajumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—-
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jg||- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: lEO^iS^IlIflssi
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^®^^%^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gļr^ Atvērts no pulksten 9—3



Attiecīgais priekšlikums nāk no Beļģijas
pārstāvja Francqui un tam piegriež ļoti
lielu ievērību.

Tad, 7. septembrī, sākās Tautu Savienī-
bas divpadsmitā sesija. Man atstājot
Zenēvu, vispārējās debates par Tautu
Savienības darbību notecējušā gadā, vēl
nebija izbeigtas, kādēļ nevar vēl būt runa
par darbības rezultātiem, bet viens ir
skaidrs, proti, ka visa uzmanība koncen-
trējas uz diviem jautājumiem: 1) saim-
nieciskais stāvoklis un 2) atbruņošanās.
Var teikt, ka līdzšinējās debatēs otrais
jautājums ieguvis pat vairāk ievērības nekā
piiiuais saimnieciSKa sravoKia iauu

, jo uz, -

šanas priekšnoteikums ir starptautiskās
uzticības atjaunošana, citiem vārdiem,
nodrošināt mieru un saimniecisku līdzsvaru.
Bet šī mērķa sasniegšanai viens no svarī-
gākiem līdzekļiem ir atbruņošanās. Tā
rādīs pasaulei, ka valstis patiesi vēlas
mieru, tā arī atļaus līdzsvarot daudzus
sašķobījušos budžetus — it sevišķi liel-
valstis, — un ļaus saimnieciskās dzīves
ritumam vieglākievirzītiesnormalāssliedēs.
Visu lielvalstu pārstāvji — Brians, Lord
Robert Cecil, Grandi — apliecināja savu
noteikto gribu stāties pie atbruņošanas un
svinīgi paziņoja, ka pretosies katram mē-
ģinājumam atlikt uz 1932. g. 2. februārī
nozīmēto atbruņošanas konferenci.

Saimnieciskā laukā paredzams, ka T. S.
apstiprinās Eiropas ūnijas studiju kom-

misijas ieteikumus, par kuriem es augšā
jau plašāk ziņoju. Tāpat viņa strādā pat-
laban pie financielas palīdzības plāna
Austrijai un Ungārijai.

Pie Vacijas-Austrijas muitas ūnijas sa-
runu pārtraukšanas man tuvāk nebūs jā-
pakavējas, jo par to plaši rakstīja visa
prese.

Laiks Zenēvā izlietots ari vairākām

svarīgām sarunām ar citu valstu pārstāv-
jiem dažādu saimniecisku jautājumu no-
kārtošanai. Tādas sarunas vestas ar Fran-
cijas tirdzniecības ministri par mūsu koku
eksportu, ar Grieķijas ārlietu ministri u. c.;
kā arvien mēs strādājām ciešā kontaktā
ar mūsu sabiedrotās Igaunijas delegāciju,
kas iesniedza rezolūciju par Eiropas ūnijas
idejas intensīvāku propagandu; draudzīgas
attiecības mums bija arī ar kaimiņiem
lietaviešiem, tāpat ar Zviedrijas delegāciju
un daudzām citām delegācijām mums no-
dibinājās laba saskaņa un draudzība.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. maijā Sēļu pag. mir.
Jāņa Kārļa d. Tilta (Tiltiņa) ir
"atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas .tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15163 L. JVe 5737/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties., lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1923. g. 28. maijā 'Grostonas
pagastā mirušās ievas Andreja
m. Baltausis ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15164 L.JNā 5760/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL JVe012511, izdotu 1928.g.
12. aprīlī no Daugavpils prefek-
tūras ar Annas lakubovskis v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2.septembrī izklausījusiJohannas-
Almas Tenisons, dzim. Strazdiņš
lūgumu par Jēkaba-Bernharda
Pētera d. Strazdiņa atzīšanu
par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Jēkabu-Bernhardu Strazdiņu.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
L. Ne 1953-11. g. 15051b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Ilzes Jāņa m. Daugulis lūgumu
uzaicina visas, personas, kam ir
kautkādas pretenzijas,strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931.g. 9. sept.
publicēto 1931. g. 9. jūnijā Po-
ciema pagastā mirušā Kārļa
Indriķa d. Dauguļa 1931. gada
3. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Indriķa d. Dau-
guļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
L. JVs 5726/31. g. 15156
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārav. E.Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Augusta Rumbacha
lūgumu atzīt Ģedertu Matisa d.
Rumbachu par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 12. augusta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik..524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Ģedertu Matisa d. Rum-
bachu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs Saņemtas dro-
šas ziņas, ka Ģederts Matisa d.
Rumbachs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1931. g. 9. augustā.
15052 L. JVe5552/11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

«n^H^MM^^MMNMIB^

(Tiesu
ludinfizjumi.

i )
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Emilijas Remberta m. Ivan-
kalns lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 26. augustā
publicēto 1931. g. 25. maijā
Liezeres pagastā mirušā Pētera
Remberta d. Ivankalna 1931. g.
2. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Pētera Remberta d.
Ivankalna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. 1.1., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
15050 . L. JVe5607/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 15. janvāri Rīgā
mirušā Miķeļa Zandberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

,Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 5729/31

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

15157 Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 18. aug. Mazsalacā
mir. Jāņa Paula d: Grrnšteina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15158 L. JV° 5730/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 7. maijā Rīgā mir.
Kārļa-Fridrichajāņa d.Bergmaņa
ir atklāts mantojums , un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
15159 L. JV? 5736/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Strazdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PK
Ne 001711, izdotu no Talsu
polic. priekšnieka 1927. g. 30. no-
vembrī ar Mariannas Goldbergs
dzini. Kruništets vārdu. 14441z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. gada 14. martā
Rīgā mirušā Dāvā Mārča d.
Vīlipa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
L. JVe 5764/31. 15160

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15162 L. Ne 5673/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Melānijas Knaģis lū-
gumu atzīt Pēteri Pētera d. Knaģi
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. ģ. 9. sep-
tembra un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata — nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri
Pētera dēlu Knaģi gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā -arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ia
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs sanemta 's drošas
ziņas ka Pēteris Pētera d. Knaģis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951 .-p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
L. JNs 4548-11. g. 15169

Priekšsēd. b. A. Veidners,
1 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata ifcpaziņo, ka
pēc 1931. g. 14. jūnijā Valmierā
mirušā Pētera Jēkaba d. Pūļa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri
15161 L. JVe 5763/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 13. decembrī Rīgā
mir. Hermaņa Rozenberga ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 28. maijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušā Andža (Anža)
Vijuma d. Tuliija ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas, tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15165 L. JVe 5762/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusiAnnasGustavs lūgumu
atzīt Kārli Jāņa d. Gustavu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1931. g. 9. septembra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli Jāņa dēlu
Gustavu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Kārlis Jāņa dēls Gustavs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
L. JVe 4333-11 g. 15170

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 28. oktobrī Strenčos
mirušā Pētera Tiltenbrenča
(Tltabrencis) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembri.
L.Nq 5775/31. g. 15166

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. novembrī Vec-
piebalgas pagastā mirušā Pētera
Pidriķa d. Rugāja ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u, 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
L. N° 5774/31. g. 15167

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Eduarda Franča lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1928. g. 4. decembrī publicēto
1926. g. 18. augustā Slokas pa-
gastā mirušā Miķeļa Andreja d.
Indriksona 1925. g. 27. aprīlī
pie Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. MiķeļaAndrēja d. Indriksona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
L. JVe 5769/31. g. 15406

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. gada 4, septembrī
mirušā Jāņa Jāņa dēla Kirsteina
ir atklāts * mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. septembri.
L.Ns5751/31. g. . 15407

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Līzes Jozus, dzjm. Hof-
mans un citu lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
9. septembri publicēto 1923. g.
20. jūnijā Mārsnēnu pagastā mi-
rušā Jāņa Mārča d. Jozuša 1922.
gada 30. martā niājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Mārča
dēla Jozuša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par"
likumīgā, spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.
L. JVe 5415/31. g. 15405

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
26. augustā izklausījusi prom-
būtnē esošā Dāvā Šteinmaņa
(ari L'umaņa) aizgādņa Kārļa
Grobiņa lūgumu dēļ Dāvā Štein-
maņa (arī Uumaņa) atzīšanu
par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Dāvu Jāņa d. Šteinmani, dzim.
1850. g. 5. janvārī.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
L. JVe 733-11. g. 15168b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Elizabetes Ruslevics,
dzim. Krūmiņš lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g: 5. augustā
publicēto 1930. g. 11. jūnijā
Buļļos mirušā Indriķa Andreja d.
Krūmiņa 1930. g." 30. maijā
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Indriķa Andreja d. Krūmiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu' pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g.' 11. septembri.
L. JVe5417/31. g. 15404

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis.

_ . ,

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 16. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—2o'43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,90—101 65
100 Itālijas liru 27 ,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139J5
100 Dānijas kronu 138,45—139 *

15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15^ 46
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210 ,00
100 Vācijas marku '. 122,75—123'45
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 5i,45_52'i5

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 43—51

, Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālā opera. Publika uzņems ar ganda-

rījumu, ka Nacionālajā operā visas agrākā reper-
tuāra operas, kuras šogad paredzēts izrādīt,
vispirms pamatīgi_ pārstudēs no muzikālās un
sceniskās puses. Šonedēļ, piem., atjaunojumu
piedzīvo divi darbi, kas pieder pie visiemīļotā-
kajiem mūsu repertuārā: trešdien, 16. septembrī,
Bizē ,,Karmen" un piektdien, 18./septembrī,
Volfa-Ferrari ,,M a d o n n a s rotas". Abas
diriģē Teodors Reiters, režiju vada Pēteris Meļņi-

kovs. Ar to operas, ko publika labprāt skatās,
būs atguvušas pirmatnējo svaigumu un izteik-
smību. ,,Karmenā" galvenās lomās Milda
Brechman - Štengels, Nikolajs Vasiljevs, Natālija
Ūland-Šulcs, Alberts Verners, Jānis Kārkliņš u. c.
,,Madonnas rotās": Milda Brechman-Štengels,
Nikolajs Vasiljevs, Herta Lūsis, Alberts Ver-
ners u. c. Skolniekiem, studentiem un kareivjiem
puscenas. — Ceturtdien, 17. septembrī, ,,Rus-
lans un Ludmila". Diriģents Teodors
Reiters. — Sestdien, 19. septembri, „S i k-
spārnis". — Svētdien, 20. septembri, pulk-
sten 2 dienā „S i k s p ā r n i s". Pulksten 7.30
vakarā Artura Priednieka-Kavaras vies-
izrāde ,,T o s k a ", Kavaradossi partijā. Diriģents
Ignacs Vaghalters.

Nacionālais teātris. Trešdien, 16. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Armona un Žerbidona
komēdija ,,Irenes mīlestība". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 17. septembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Ad. Alunana komēdija ,,K a s t i e tādi,
kas dziedāja". — Piektdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Armona ? un Žerbidona
,,I renes mīlestība". — Sestdien, 19. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
F. Lonsdāla komēdija „Vai mēs visi ne-
esam t ā d i?".

Dailes teātris. Trešdien, 16. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 17. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
V. Šekspīra komēdija ,.Sapnis vasaras
nākt ī". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
„Oranžu ziedi".

Redaktors M. Ārons.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 5. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1931. g. 29. maija mirušā Jāņa
Jāzepa d. Razna mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāļ
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-

dienas.
15110b Miertiesnesis K- Avens.

Krāslavas 1. iecirkņa miertiesn.
saskaņā ar savu 1931. g. 28. au-
gusta lēmumu . un pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 11931. g. 25. aprīlī mirušā

Antona Pētera d. Škagala ir
palicis mantojums, kas atrodas
Krāslavā, Brīvības ielā JVe 13,
sastāvošs no maiznīcas un grunts
gabala Pirts, agrāk Spitāļu ielā
JVe 23 un Gospitaļu ielā JVe 9,
platībā 9677 kv. metri un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, Rēzeknes ielā
JVe 19, — triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1931. g. septembri.
15429z C. 1. JVe 786/31.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Madonas apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 75.
un 3091 . p. paziņo, ka Emma
Leitis iesniegusi * miertiesnesim
prasības sūdzību pret Reinholdu
Pumpuru par Ls 200,— parāda .
Tā kā atbildētāja, Reinholda
Pumpura dzīves vieta nav zināma
tad Pumpurs tiek uzaicināts
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.
Ja šāds paziņojums aprādītā
laikā neienāks, lieta tiks iz-
spriesta aizmuguriski.

Gulbenē, 1931. g. 9. septembrī.
JVe 529. 15107b

Miertiesnesis S. K uks.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi,
pēc 1) obligācijas, un 2) dalījuma
līguma, korrob.: 1) 1867. g.
27. okt. ar JVe 101 un 2) 1872. g.
9. nov. ar JVe 271 uz Šlokenbekas-
Durbes muižas ,,Ducke" mājām
ar zemes grām. JVe 1965, atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Kārlim Zēbergam dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 703/31. 15075b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 600 un
1000 kr. rbļ. obligācijas, korrob.:
I) 1905. g. 10. febr. ar JVe 66,
un 2) 1914. g. 30. janv. ar JVe 153
uz Tukuma apr. Grenču muižas
„Liel-Muške-Kriš" mājām ar ze-
mes' grām. JVe 2389, atzītas par
iznīcinātām un lūdzējai Emīlijai
Laukalējs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 661/31. 15074b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

L. JVe 657/31. 15077b
Priekšsēd. v. G. Voitkus

Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 kr.
rbļ. liels parāds, pēc obligācijas,
korrob. 1910. g. 18. augustā
ar JVe 1265 uz Ventspils immobilu
IV kvartālā, ar zemes grām.
Ne 54/2375, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Bertai Dreibergs
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. Ns 610/31. 15078b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 200 kr.
rbļ. liels parāds pēc dāvinājuma
līguma, korrob. 1904. g. 10. apr.
ar JVe 210 uz Vītiņu muižas
,,Lukse" mājām ar zemes grām.
Ne 506, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Vilim un Lūcijai
Baršukiem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.

Jelgavas apgabali, reģistrac. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 27. aug.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales sēklaudzētāju biedrību,
ievedot viņu kooperatīvu sabiedr.
reģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 9. septembrī.
L. JVe 153. 15092b
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.

"Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Heldmaņa
lūgumu un savu š. g. 2. sept. lē-
mumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Ādolfu Heldmani
viena gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Tāpat uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par Ādolfa Heldmaņa dzīves
vietu, vai kas zin, ka Ādolfs
Heldmans ir miris, paziņot to
tiesai. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas, ja tiesai nebūs ienā-
kušas noteiktas ziņas par to,
ka Ādolfs Heldmans ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 9. septembrī.
JVs 682/31. 15095b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jevdokijas Šiš
kins lūgumu š. g. 20. augustā
nolēma: 1914. g. apm. 50—55 g.
vecoun nezināmā prombūtnē esošo
Sergeju Artemija d. Šiškinu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos. JVe 55/31. 15096b

Liepājā, 1931. g. 9. septembrī.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

I Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 31. au-
gusta lēmumu uzaicina 1914. g.
5. maijā mirušā Makša Eduarda
dēla Levenšterna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 11. septembrī.
JVe 1058m/31. 1541o

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 31. au-
gusta lēmumu uzaicina 1926. g.
20. augustā Liepājā mirušās Ka-
trines Andreja m. Lūsēns mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVe 1047m. 31.

Liepājā, 1931. g. 11. septembri.

PriekJSsēd. b. v. O. Dzinters.
15-17 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 28. au-
gusta lēmumu uzaicina 1888. g,
1. septembrī mirušā Anša Sprū-
des mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu. pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 11. septembrī.
JVe949m./31. 15416

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 9. septembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
5. jūlijā mirušā Pētera Kalpiša
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Dagdas pa-
gastā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, tr iju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī". Bl. 1. JVe 188

1931. g. 9. septembri.
15501 Miertiesn. N. Rekke.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g
5. februāra tiesas pavēli Sora-
Leja Baums, viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par svaigas ne-
zīmogotas gaļas un kautu putnu
turēšanu savā pārtikas preču
veikalā š. g. 29. janvārī, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 30,—
naudas sodu vai nemaksas gadī-
jumā ar desmit dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Sorai - Lejai Baums ir pārtikas
preču tirgotava Dzirnavu ielā
JVs 100. 15574z

Rīgā, 1931. g. 8. septembri.
Miert. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Izaka Švarca ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
L. Nē 1697/31. g. 15427

Miertiesnesis E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Minnas Jāņa m. Kakstans,
dzim. Brūvers lūgumu par Ilūk-
stes apr. Aknīstes pag. Kozuļti
sādžas viensētas JVs 8, platībā
3 des. 260 kv. asis, un JVe 15 —
745 kv. asis, un par kopīpašuma
tiesību uz 9/n daļām zemes
gabalā JVs 19, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas,kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu četrumēnešu laikā,skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri- par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 10. sept.
JVe 437/4398. 15184

Kommis. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis dara zināmu, ka Valsts
zemes banka 1931. g. 22. aug.
iemaksājusi miertiesneša depozītā
Ls 64,— uz Valmieras apr.
Baunu pag. Mīlīres muižas grunts-
gabalu JVe 32, hip. JVe 2313,
tagad pēc agrārās ref. JVe 93F,
19i 1. g. 29. martā ar JVe 117
nostiprinātās blanko cedētās obli-
gācijas, 3000 krievu rbļ. apmērā
ar procentiem par 10 gadiem,
dzēšanai un uzaicina minētās
obligācijas turētāju ierasties mier-
tiesneša kamerā Valmierā, Gau-
jas ielā JVe 13, minētās summas
saņemšanai. JVe 1236. 15104b

Valmierā, 1931. g. 8. septembrī.
Miertiesnesis J. Vikmanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 12.* februārī mirušā
Ignata Antona d. Kaktinieka ir
palicis mantojums, Indras biezi
apdzīvotā vietā, sastāvošs no
apbūves gabala un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Rē-
zeknes ielā JVe 19 — triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 1. septembri.
C. 1. JVe 779/31. 15428

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz MagdalienasMed-
nis lūgumu Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušā 1924. g.
16. sept. Pētera Andreja dēla
Gruguļa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz -nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu atrodošos Krustpils pils.
un Jēkabpils pilsētā triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".
JVe 868. 14934b

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz mirušā Jāņa
Porieša mantn. aizbildņa lūgumu
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. uzaicina"
visus mirušā 1931. g. 15. aprīlī
Jāņa Jēkaba d. Porieša mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Aiviekstes pag. Bok-
stos triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". 15185b JVe 884.

Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Paula Rātfeldera-pra-
sības lietā pret Jevgeņiju Rāt-
-felders par laulības šķiršanu —
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 1. martā
Jelgavā, Sv. Trīsvienības baznīcā
starp prasītāju Pauli Oskaru
Rātfelderi un atbildētāju Jev-
geņiju Rātfelderu, atr. Žaļkalns,
dzim. Sergejenko.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15410z JVe 393

Priekšsēdētāja v. Stēgers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
4. augustā Paulines Tomsons,
dzim. Lauzis, prasības lietā pret
Kārli Tomsonu, par laulības
šķiršanu — aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Valkas Pētera draudzē 1921. g.
26. decembrī starp Kārli Tom-
sonu un Paulini Tomsons, dzim.
Lauzis.

Ja atbildētājs Civ. proc. iik.
728., 731. un '748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15411z JVe 727

Priekšsēdētaja v. Stēgers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 11. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Kristīgo centrālās biedrības bēru
kase" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
14929b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1930. g.
11. jūnija lēmumu reģistrēti
„Valkas sporta biedrības" biedru
pilna sapulcē 1930. g. 16. martā
pieņemtie statūtu ' grozījumi.
15180b Nod. pārziņa v. Stēgers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 4. jūnija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
„Latvijas žīdu tūristu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 15181b

Nod. pārziņa v. Stēgers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
.pret 1927. g. 23. nov. mirušā
Mārtiņa Kristapa d. Rēdiņa,
1927. g. 10. nov., mājas kārtībā

sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai — četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn..

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 186/31. 15070b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
28. [ūnijā mir. Katrīnes Straut-
niek' s, - dzim. Jaunzems, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 2320/31. 15071b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr.
rbļ. liels parāds, ', pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1912. g. 10. martā ar JVe 756
uz Baldones muižas Līdaku mā-
jām ar zemes grām. JVe 4672,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Robertam Bišam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 683/31. 15076b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
liela obligācija, korrob. 1906. g.
9. martā ar JVe 149 uz Lestenes
Panipe mājām ar zemes grām.
JVe 879, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Jānim Lejiņam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 380/31. 15072b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Skretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
liels parāds, pēc obligācijas, kor-
roborēts 1906. g. 17." martā
ar JVs 1972 uz Pienavas muižas
Muižnieku mājām ar zemes grām.
JVe 4394, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Neimanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L. JVe 564./31. 15073b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 27. augustā mirušā
Eduarda Kārļa d. Vieglā ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz-šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t.-t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 11. sentembfī.
L. Nē 3040 31. g. ' 15403

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārav. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. nroc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1923. g. 2. maijā mirušās
Jūles Uldriķa m. Grīnbergs, dzim.
Krūmbergs un Anša Grīnberga
savstarpīgo 1923. g. 27. aprīli
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot ne
Sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. septembri.
L. Ne 2128/31. 15182b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. septembrī, at-
taisīs un nolasīs 1925. g. 9. martā
mirušā Vila Kārļa d. Zommera
testamentu. L. JVe 2395/31. g.

Jelgavā, 193!. g. 14. septembri.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

15557z Sekr. Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 21. septembrī attaisīs
un nolasīs 1906. g. 4. augustā
minišājāņa Stendera testamentu.

Jelgavā', 1931. g. 14. septembrī.
15562z ' L. Ne 2392/31. g.
Priekšsēdētaja v. R. Mullers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors
izsludina zināšanai, ka Jelgavas
maiznieks Reinhards Jāņa d.
Kruskops ir sodīts ar Jelgavas
apgabaltiesas 1931. g. 21. jūlijā
spriedumu pēc Sodu lik. 209. p.
pamata ar Ls 100,— vai vienu
mēnesi arestā par to, ka viņš:
1930. g. 19. septembrī Jelgavā,
Pasta ielā JVe 21, nav ievērojis
pienācīgu tīrību un spodrību,
izgatavojot pārdošanai kviešu
maizi, iecepis maizes klaipa ne-
tīru krāsainu papīru, pēc kam šo
maizi pārdevis, un 1930. g.
25. septembrī Jelgavā, Raiņa
ielā JVe 37 nav ievērojis pienācīgu
tīrību un spodrību, pārdodot
maizi un .irspirdzinošus dzērienus
putekļainās telpās no netīriem
traukiem un novietojot starp
maizes klaipiem lietotus apģērba
gabalus. 16556z

Prokurora v. Kalve.
Sekretāra pal. A. Zīverts.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. augusta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jēkabs Pā-

vila d. Hgāvižis un Anna Ādama
meita Ileavizis, dzim. Aveiks
1931. g. '30. jūlijā/17, augusta
noslēguši savstarpēju līgumu pai
šķirtu mantu laulībā, reģistrētu
1931. g. pie Bauskas notāra
Brīviņa ar reģ. Ne 1361, 1473,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41. 66., 79. un turpmākos p. p

aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik: 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība

savu atsevišķo mantu pašam

pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ

vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ne 1080 31.

Je lgavā, 1931. g. 8. septembrī.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
15084b Sekret- Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. septembrī at-
taisīs un nolasīs 1931. g. 11. febr.
mirušās Annas Ievalda m.Pumpa,
dzim. Punka, testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembri.
15558z L. JVe 2394/31. g.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. septembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 12. aprīli
mirušā Jura Friča d. Ķīna testa-
mentu. L.. Ne 2412/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
15559z Sekr. Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. septembri
attaisīs un nolasīs 1931. g. 16.jan-
vārī mirušā Jura Ģederta dēla

Čužinskis testamentu.
Jelgavā, 1931. g. 14. septembri.

15560z L. Ns 2411/31. g.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties, uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. septembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 20. decembri
mirušā Pētera Matīsa d. Prūša
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 14. septembrī.
15561z L. Ne 2393/31. g.
Priekšsēdētāja v. R. Mullers.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 27. aug.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Zemgales āboliņa sēklaudzētāju
biedrību, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 9. septembrī.
L. Ns 152. 15091b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. maijā mirušās Friderikas
(Feodoras) Viktora m. Stepanovs
1929. g. 13. decembri sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 9. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 10. sept.
L. Ne 3864a./30. 15423b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. jūlijā mir. Antona Franča d.
Brica 1927. g. 9. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 10. sept.
L. JVe 1933a. 30. 15424b

Priekšsēd. b. v. N. Kig UI'S-
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. aprīlī mir. Aloiza Sīmaņa d.
Andžāna 1930. g. 23. aprīlī
sastādītais privātfestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 10. sept.
L. JVs 758a.,/31. 15425b

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i gurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1910. g. 28. jūn.
mirušā Antona Andreja dēla
Lizbovska mantniekus pieteikt
savas nmantošaņas tiesības uz
atstāto no nel. Jāsmuižas pag.
Kliškovas sādžā kustamo un
nekustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

1931. g. 10. septembri.
L. Ne 909 3!. 15500b

Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BL Ns 004101, izdotu I930.g.
16. augustā no Daugavpils prefek-
tūras ar Irenes Klemšenkovs v.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.. augusta
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Zāmuelu Si-
leni ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas

ziņas par minētā Zāmueļa Šilera
atrašanās vietu vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais

Zāmuels Šilers ir dzīvs, tiesa
uz ieniteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 8. septembrī.
L.Ns 213/31. 15079b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Rīgas apgabaltiesas I. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī , pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns 33,veik.
pārdos otrā izsolē Ābrama Jad-
lovkera kustamo mantu,sastāvošu
no veikala un kantora iekārtas
un dažādām dzelzs precēm, no-
vērtētu par Ls 11152,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
15612z_Ti_ esu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
29. septembrī, plkšt. 11 dienā,
Rīgā, 13. janvāra ielā Ns 7, pārdos
otrā izsolē Fridricha Sobocinska
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām dzensiksnām, šļūtenēm
un viņu piederumiem, novērtētu
par Ls 8732,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošansa dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembri.
15613z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

A./S. Pirmais Privātais lom-
bards, uz savu ststūtu § 68. pa-
mata izsludina par nederīgām
šādas par pazaudētām pieteiktas
kīiu zīmes: ar Ns\e 388779,
393959. 1561Ož Valde,

Kalētu pagasta valde izsludina
par nederīgu kā sabojātu, zirga
pasi Ne 272/09296, izdotu no-
Kalētu pagasta valdes 1926. g.
5. janvārī ar Jāņa Buivida vārdu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Aglvonas patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. 1558.Oz
?JH^UHMHiii ^

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g.23.sept.
pīkst. 10 no rīta, Vidus ielā Ne 3,
dz. 7, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Harija Brimmera kustamo
mantu, sastāvošu no viena ma-
goņu grāmatu skapja, kopvērtībā
par Ls 258,—. 156l4z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns22, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Šoloma
Vitkina kustamo mantu, satsā-
vošu no skapja, 2 rakstāmgaldiem
vienas štancējamas mašīnas, 2
rokas dzenamām litogrāfijas ma-
šīnām, vienas papīra griež, ma-
šīnas, vienas litogrāfijas ātr-
spiedes un novērtētu par
Ls 1459.64.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 15606

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
šādas nozaudētas ksraklausības
apliecības: 1) Artura Cēbera,
karaklausības apliec. Ns 3955,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
komandiera 1930. g. 24. maijā;
2) Roberta Elsiņa, karaklausības
apliec. Ns 3701, izd. no Auto-
tanku pulka komandiera 1928. g.
12. jūnijā. 15607z

Rīgas prēf. 8. iecirkņa priekšn.
dara zināmu, ka š.g. 25. septembrī
pīkst. 10 rītā, Bruņinieku ielā 75,
Atsevišķās tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Hiršam Bergma-
nim piederošu vienu apavu pucē-
jamo mašīnu,_ novērtētu par Ls
370,40. Minētā mašīna apska-
tāma pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
šādus ar Augusta-Kārļa dēla
Šķēle vārdu, dzim. 1904. g.
15. jūnijā, izdotus dokumentus,
kas pieteikti par nozaudētiem:
a) Latvijas iekšzemes pasi ser.
BJ Nē 001013, izd. no viņa
1928. g. 21. maijā ar Ne 83134 un
b) karaklausības apliec. Ns 35424,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 9. februārī. _1558!z

Rauzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudēus
dokumentus: Latvijas pasi ser.
PZ Ns 11403, izd. ' no 1927. g.
6. dec. no Rauzas pag. valdes,
un kara klausības apliec. Ne 26216
izd. 1930. g. 27. aug. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Kārļa Ale-
ksandra Akmentiņš (Akmens) v.

Taurupes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 437, izdotu
1927. g. 28. decembri noTaurupes
pagasta valdes ser. NZ Ne 023237
ar Eduarda Bērziņa vārdu.

Viļakas pagasta valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi ser. KP Ne 012232-1032, izd
1927. g. 22. dec. no šās pagasta
valdes ar Staņislava Donata d.
Kaņepe vārdu. 14444z

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2 *. septembrī ir ap-
stiprinājis Lejasciema pagasta
mel. sab. ,,Grava" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
426. 1. p. ar Ne 2099.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apr. Lejasciema pagasta
Jānužos c. Lejasciemu. 15624z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta
nodokļu piedzin.paziņo, ka 1931.g.
22. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, m. Jaunavu ielā Ns 3,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Leo Liberrnana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 923,06 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1930.g.
% peļņas un ienāk. * nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. septembri.
15631 Pipdrinoic A īīnTtic

Nodokļu departamenta
nodokļu piedzinēis paziņo,
ka 1931. g. 23. septembrī,plkt.'dienā, Rīgā, 1. Jaunavu ielā Ns 7,
pārdos vairāksolīšanā a/s ,,Limex "
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1382,17 un sastāvošu no
kantora iekārtas un svariem,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. ' 15632b

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta
nodokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 23. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Krāmu ielā 2,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Levita kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 313.55 un sastāvošu
no 360 gab. dāmu biksēm, viņa
1930. g. 70 peļņas nodokļa
parāda segšanai. 15633

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta
nodokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 24. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Hibnera lietā F-mas „Jonck un
Polievski" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 320 un sa-
stāvošu no grāmatām, viņa
1930. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
15634 Piedzinējs A. Upītis.

-

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. septembrī ir ap-
stiprinājis Kabiles mel. sabiedr.
,,Jānītis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
429. I. p. ar Ns 2102.

Sabiedrības valdes sēdeklis Kul-
dīgas apriņķī, Kabiles Vemperos
c. Remesniekiem. 15621z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. septembrī ir ap-
stiprinājis Vīpes pagasta mel. sab
,,Straumnieki" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
430. I. p. ar Ns 2103.

Sabiedrības valdes sēdeklis Dau-
gavpils apriņķī, Vīpes pagastā
,,Straumniekos ", c. Trepi.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. septembrī ir ap-
stiprinājis Padures pagasta mel.
sab. ,,Avots" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
428. 1. p. ar Ns 2i"01.

Sabiedrības valdes sēdeklisKul-
dīgas apriņķī, Padures ,,Meža-
krogā" c. Kuldīgu. 15623z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Ns 15, pārdos
Kārļa Zelmeņa kustamo mantu,
sastāvošu no pianīno, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
15605 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
24. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā JVs 6, pārdos
Ivara Kroegera kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgaldiem un
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
15604 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas iela JVs 173) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1931. g. 28. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nikolaja Tarasa
dēla Bogdanova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzatu pagastā un sastāv

no ..Degumiņi" JVe 17 F vien-
sētas ar hipot. JVs 6695, kop-
platībā 14,12 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 80,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 14. sept.
15578 JVs 674

Tiesu izp. v. i. P. Dauge.
——•^————^~—^m —

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ne 141, dz. 14),pa-
ziņo, ka:

1) Eduarda Mieža prasībā par
Ls 3272,27 ar o/ 0 Un izdev.,
1931. g. 17. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Latvijas Vācu dzī-
vokļu kooperatīva nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, II hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 1827
(grupā 26, grunts Ne 160), un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala zemes platībā 775,7
kv. metri ar uz viņa atrodošamies
plf.nm?

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 28.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; *

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 48389,40 un
nodokļu parāds Ls 31,03, hipo-
tēka par Ls 21.,40 apgrūtina
arī immob. II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns Ns 1822, 1823,
1824, 1825, 1926, 1928, 1829,
1830, 1831, 1832, 1833, 1834,
un 1835;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15630b

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Tiesu izp. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ns 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

* l)pēc Rīgas apgabalties.3.civīl-
nodaļas pavēles no 1931. g.
1.aprīļa Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, 1931. g. 3. dec,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Ziemeļu
tirdzniecības un rūpniecības A/S.
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 15,
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 486, (grupā 24, grunts
Ns 24), un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala zemes
platībā 354 kv. asis ar uz viņa
atrnrlnčamifc 3Lr-ām ?

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 60.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000,— un
nodokļu parāds Ls 2.140,87 ar
soda naudu;

4/ tiem kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 15629b

Rīgā, 1931. g. 15. septembrī.
Tiesu izp. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
Merķeļa iela JVe7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 24. septembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 3,
dz. 3, pārdos Izaka Mizrocha
kustamo mantu, sastāvošu no
magona koka mēbelēm, spogu-
ļiem u. c, novērtētu par Ls3450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. Ne 3048. 15602

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JVa7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 26. septembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs6,
dz. 4, pārdos Pētera Liepas
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmās mašīnas, kājmin. šuj-
mašīnas, rakstāmgalda un

15000 ārzemes mākslas kārtīm,
novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. Ne 248. 15603

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merķeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 23.septembrī, plkst.'lO
dienā, Rīgā,Ūdens ielā, Brina lau-
kumā un Mūkusalas ielas krastā
pārdos Videvuda Šefera kustamo
mantu,sastāvošu no baltiem mūra
ķieģeļiem 116.000 gab., novērtētu
par Ls 3480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
L. JVs 3430. 15601

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 127, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Nikolaju un Katrini
Blinoviem par Ls 18.600,-*-
ar % un izdevumiem 1931. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Katrīnas un Nikolaja Blinovu
nekustamo īpašumu, kas otrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
Henricha ielā 4. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVe 1931
(grupā 54, grunts Ns 41) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
eruntseabala:

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 22.000,—,

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 22.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpild. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
15600 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. septembrī, pulksten 11 dienā,
Kīgā, Valdemāra ielā Ns 65,
pārdos Heinricha-Indriķa Domb-
keviča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, elektriskā gludi-
nātāja u. c, un novērtētu par
Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. septembri.
15627 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVe 57/59,
dz. 46, pārdos Judeļa Vestermaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianino, un novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. septembrī.
15628 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
der. Burtnieku-Rencēnu meliorā-
cijas sabiedrības statūtu oriģinālu

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. AV
JVe 004130, izdotu no Rīgas pre-
fektūras 8. iec. pr-ka 1928. g.
24. februārī ar Ns 138839 ar
Edgara Liepiņš vārdu. 15608z

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 2323, izdotu 1927. g.
28. maijā no 12. Bauskas kājn.
pulka komandiera ar Diomida
Klemšenkova vārdu. 14516z

Madonas apr. policijas II iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
JVs 15480, izdotu no Ludzas kāja
apriņķa priekšnieka 1926.g. 9. no-
vembrī ar Eduarda Bidzans vārdu

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 26. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 1,—
ar piesūtīšanu .... „ 1,25

Saturs:
182) Likums par Ženēvā 1923. g.

3. novembrī vairāku valstu
parakstīto starptautisko
konvenciju par muitas for-
mālitātu vienkāršošanu.

Vecauces Miisaiila
izsludina par nederīgu nozaudēto)

krājgrāmatiņu
JNfe 1276

par Ls 708,24, izdotu 1929. g..
27. augustā ar Marijas Friča m..
Francis vārdu. 15620

Valde.

Rigos-Stettines līnija.
Ar šo tiek paziņots, ka tvaik.

„Nordland" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

s/s „Brandenburg",
642 N. R. T.,

izejot no Rīgas 1931. g. 19. sep-
tembrī, saskaņā ar iesniegta
tvaikoņa „Ruth" braucienu sa-
rakstu. ' 15617

Helmsing & Grimm,
Pils ielā JVe21. Tēl. JVe33294..

S/s jfēļi lobi"
likvidācijas kommisijā paziņo šīs
akciju sabiedrības akcionāriem .
ka š. g. 8. oktobrī, pīkst. 6-vak.ļ
likvidācijas kommisijas telpās^
Rīgā, L. Monētu ielā Ne 8, dz. 4^notiks

ārkārtēja

olicionsm sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces priekšsēdētāja un
sekretāra vēlēšanas.

2) Divu likvidācijas kommisijas
Iocekju pārvēlēšanas.

3) Tekošas lietas.
Akcionāriem, kas vēlas sapulcē

piedalīties, jāpieteicas likvidācijas
kommisijai ne vēlāk, kā 7 dienas
priekš sapulces,_ pierādot savu
tiesību uz akcijām. 15618z

Likvidācijas kommisijā.

Georg liii a./$„ Ml
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 9. oktobrī,
pulksten 5 dienā, sabiedrības
telpās, 1. Pils ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par darbības,

gada notecējušo daļu;
2) jaunas vēlēšanas;
3) izšķiršana par 1. punkta

un 2. punkta ierosinātiem
jautājumiem;

4) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 27. uz.

īpašnieku izrakstītas akcijas dod
balsstiesību tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces
slēgšanas nav atdotas atpakaļ.

Akcionāriem, kas vēlas ār-
kārtējai vispārējai sapulcei taisīt
priekšlikumus, jāiesniedz rak-
stiski šie priekšlikumi sabiedrības,
valdei, saskaņā ar statūtu § 24..
ne vēlāk, kā vienu nedēļu pirms
saoulces sanākšanas.

15626b Valde.

K. M. Budžetu un kreditu pBrunlde
(Valdemāra ielā JVe 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1931. g. 28. septembrī, pulksten 11

dalos kokvilnas audumos apm. 455231 ro.
Izsoles nodrošinājums 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Val-

demāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā norādītā dienā
un stundā. Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 2873 15637

f \

&aš&<ti
sludinājumi.

Tā kā uz š. g. 31. augustu sa-
sauktā kārtējā pilnā sapulce nav
notikusi, tad
Tirdzn.-rūpn. akc. sab.

„Briji JmuljūF!"
valde sasauc š. g. 39. septembri,
pīkst. 18, Rīgā, Smilšu ielā JVe6,

otrr. akc. pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Darbības pārskats par 1930. g.
3) Revīzijas kommisij. ziņojums.
4) 1930. g. pārskata un ' bilances

apstiprināšana un ar to saistīto
jautājumu izlemšana.

5) Budžets 1931. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 15619z Valde.

lllrupe.
Š.g. 5. oktobrī, pīkst. 12 dienā,

pārdos Vācu Centrālās sabiedrības
kases Jelgavas nodaļas uzde-
vumā uz attiecīgas personas rē-
ķina šīs pašas nodaļas telpās,
Jelgavā, Akadēmijas ielā Nl> 10,
atklātā vairāksolīšanā

uienu obligāciju
par Ls 4.000,—, ingros. uz ne-
kustamu īpašumu ar nosaukumu
,,Lestenes ķieģeļu ceplis", kas at-
rodas Tukuma apriņķī, Lestenes
pagastā un ierakstīts Tukuma
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVe 2490.

Obligācija korroborēta 1927.g.
6. maijā ar JVe A 1158.

Tuvāki augšā minētā nodaļā.

Jelgavas pilsētas ūtrupnieks
15616z J. Bolšteins.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 22. septembrī, pulksten 12, savās telpās, Radio ielā,

pārdos rakstveida izsolē
dažādus lietotus nūvmateviālus,
kas atrodas Rīgas galv. pasta kantora ēkas pagalmā.

Tuvākas zinas sajemamas departamenta būvniecības nodaļā,
44. istabā. ' 2* L 2869 15636

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoli:

1931. g. 30. septembrī, uz 1) 75 asīm, kopsvarā 29460 kg,
2) 236 gab. 10 kompl., centriem, kop-

svarā 48554 kg,
3) 600 riteņpāriem, kopsvarā 719920 kg.

Izsoles sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no materiālu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā JVe3, ist. 103. L 2876 15635

Mežu departaments
pārdod savos ūdens dārzos novietotos skuju koku baļķus

un klučus ar uzmērīšanu, bez šķirošanas.
1) Lucavas Daugavas ūdens dārzā atrodas:

apm. 4500 megles baļķu un kluču,
,, 2000 ,, priedes baļķu un kluču.

2) Lakstigalsalas ūdens dārzā atrodas:
apm. 9000 megles baļķu un kluču,

,, 2800 ,, priedes baļķu uu kluču.
Piedāvājumi, uzrādot cenu un vairumu, jāiesniedz Mežu de-

partamenta mežsaimniecībās daļas vadītājam Kalpaka nulvārī Ne 6,
dz. 8, līdz š. g. 18. septembrim, pulksten 14. !5625

Rīgas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NsNe D 300361, 294150, 294151,
365394, 304654, 365393, 345833,
350431, 323526, 340836, 277697,
316538, 361122, 356928, 307927.
un uzglabāšanas zīmi Ne 1521.
1561Iz Lombarda valde.

Kuģniecības akciju sabiedr.
„KAIJA"

dara zināmu interesentiem, ka:
Rigas-Ventspils un Liepājas kār-
tējas satiksmes preču-pasažieru
tvaikonis ,, Ilga" linija, sākot ar
š. g. 16. septembri, uz minētās
linijas substituta tvaikoņa ,,Aija ""
vietā izies fv. „IIga" N. R. T.
106,04 pēc izsludinātā saraksta.'

Kuģu A/S „Kaija",
15609z Rīgā, Daugavas krasts-


	Valdības Vēstnesis no. 207 16.09.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	^nM^MBBBMBBaBHBH^HBEmBnBnmMSBBKII Ministru prezidents un ārlietu ministris K. Ulmanis par savu ārzemju braucienu.�桵ƺﳲ楁ᐓ松䟠⁂䠦
	Valdības iestāžu paziņojumi. Jaunatnei kaitīgas literatūras saraksts JVe 32.�������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�⁛∘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	«n^H^MM^^MMNMIB^ (Tiesu ludinfizjumi. i )
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ . , KURSI.
	Māksla.�URSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


